CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA OLINDA
AVISO DE PREGÃO ELETRÔNICO

AVISO DE PREGÃO ELETRÔNICO

PREGÃO ELETRÔNICO PE 02/2025 - CMNO
Nº PROC. ADM. 2025.02.03.01
A Câmara Municipal de Nova Olinda - CE, torna público
para conhecimento dos interessados a realização de
PREGÃO ELETRÔNICO, com critério de julgamento MENOR
PREÇO, nos termos do art. 28, inciso I, nos termos da Lei nº
14.133/2021 e de acordo com as condições, critérios e
procedimentos estabelecidos no Termo de Referência
2025.02.03.01-01 CMNO, objetivando obter a melhor
proposta para a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE ASSESSORIA E
CONSULTORIA JURÍDICA JUNTO A PROURADORIA DA
MULHER DA CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA OLINDA - CE,
observadas as datas e horários discriminados:
PUBLICAÇÃO: 25/02/2025 às 14:00h
INÍCIO REC. PROPOSTA: 25/02/2025 a partir de 14:00h
FIM REC. PROPOSTA: 14/03/2025 às 14:00h
ABERTURA DAS PROPOSTAS: 14/03/2025 às 14:15h
TIPO DE JULGAMENTO: MENOR PREÇO
VALOR TOTAL DO PROCESSO: R$ 115.474,56 (cento e quinze
mil quatrocentos e setenta e quatro reais e cinquenta e seis
centavos)
RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS:
https://compras.m2atecnologia.com.br/
Nova Olinda/CE, 24 de fevereiro de 2025.

FRANCISCO DE ASSIS PEREIRA DE SANTANA NETO
AGENTE DE CONTRATAÇÃO CMNO

Portaria 011701/2025
De acordo.

IVANILDO GOMES DE ALENCAR
PRESIDENTE DA CMNO

Publicado por:
Francisco de Assis Pereira de Santana Neto

Código Identificador:717C7C4C